
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

Юапреля 2019 г. № 113
пгт. Могзон

О назначении кандидата на должность главы городского поселения 
«Могзонское» из числа кандидатов представленных конкурсной 
комиссией по результатам конкурса проведенного 10 апреля 2019 г.

В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 
2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 
марта 2007 года № 25 «О муниципальной службе в Российской Федерации», 
Уставом городского поселения «Могзонское», решением Совета депутатов от 
08февраля 2019 года № 110 «О порядке проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность главы городского поселения «Могзонское», 
рассмотрев итоговый протокол, направленный конкурсной комиссией, с 
решением о представлении кандидатов к назначению на должность главы 
городского поселения «Могзонское» по результатам конкурса, проведённого 
10 апреля 2019 года, Совет депутатов городского поселения «Могзонское» 
РЕШИЛ:

1. Назначить на должность главы городского поселения «Могзонское» 
Чмир Марка Артуровича;

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования (обнародования);

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 
муниципального района «Хилокский район» в разделе городское 
поселение «Могзонское».

Председатель Совета депутатов
7 и ]- ' ”'  л

городского поселения «Могзонское» Ю. В. Дятчина


